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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 10 Masc., 100m  Braça Open
16/12/2023 - 16:46 Resultats
CIR 1:05.56 PLANES OSORIO, Oliver ESP El Prat de Llobregat 16/1/2016
CR 1:06.12 MUÑOZ ILLANA, Victor 00057 Badia del Vallès 13/12/2014

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 1:09.38 721,00 721,00 721,00
50m: 32.77 32.77 100m: 1:09.38 36.61

2. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87 C.E. Mediterrani 1:12.45 558,00 558,00 558,00
50m: 34.97 34.97 100m: 1:12.45 37.48

3. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 1:12.90 598,00 598,00 -
50m: 34.14 34.14 100m: 1:12.90 38.76

4. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:13.07 594,00 594,00 594,00
50m: 35.39 35.39 100m: 1:13.07 37.68

5. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac 93 C.N. Cornellà 1:16.18 467,00 467,00 467,00
50m: 35.98 35.98 100m: 1:16.18 40.20

6. LOPEZ SANCHEZ, David 71 C.N. Aquamàsters 1:16.81 580,00 580,00 580,00
50m: 35.37 35.37 100m: 1:16.81 41.44

7. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 1:19.60 421,00 421,00 -
50m: 37.58 37.58 100m: 1:19.60 42.02

8. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 1:20.19 449,00 449,00 449,00
50m: 37.81 37.81 100m: 1:20.19 42.38

9. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 1:20.82 503,00 503,00 -
50m: 37.77 37.77 100m: 1:20.82 43.05

10. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 1:21.69 482,00 482,00 482,00
50m: 38.31 38.31 100m: 1:21.69 43.38

11. MASSO BELTRAN, Pol 87 C.N. Calella 1:22.41 379,00 379,00 379,00
50m: 39.47 39.47 100m: 1:22.41 42.94

12. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 1:23.14 457,00 - -
50m: 39.32 39.32 100m: 1:23.14 43.82

13. GIMENEZ GONZALEZ, Joaquim 74 C.N. Calella 1:26.83 368,00 368,00 -
50m: 41.15 41.15 100m: 1:26.83 45.68

14. FERNANDEZ FALCES, Javier 68 C.N. Atl Barceloneta 1:27.75 393,00 393,00 393,00
50m: 42.18 42.18 100m: 1:27.75 45.57

15. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 1:29.03 328,00 328,00 -
50m: 41.81 41.81 100m: 1:29.03 47.22

16. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 1:31.13 351,00 351,00 -
50m: 43.77 43.77 100m: 1:31.13 47.36

17. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamàsters 1:31.89 338,00 - -
50m: 43.21 43.21 100m: 1:31.89 48.68

18. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters 1:32.33 495,00 495,00 -
50m: 43.74 43.74 100m: 1:32.33 48.59

19. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 1:33.00 299,00 299,00 299,00
50m: 44.07 44.07 100m: 1:33.00 48.93

20. MILLNER, Benjamin 69 C.N. Cerdanyola 1:36.95 288,00 288,00 -
50m: 45.02 45.02 100m: 1:36.95 51.93

21. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 1:41.10 257,00 257,00 257,00
50m: 48.22 48.22 100m: 1:41.10 52.88
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 10, Masc., 100m  Braça, Open

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

22. JODAR, Miquel 70 Club Proam 1:41.88 248,00 248,00 248,00
50m: 48.68 48.68 100m: 1:41.88 53.20

23. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 1:45.49 316,00 316,00 316,00
50m: 48.28 48.28 100m: 1:45.49 57.21

24. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 1:51.74 188,00 - -
50m: 52.48 52.48 100m: 1:51.74 59.26

25. DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier 66 C.N. Atl Barceloneta 1:56.55 168,00 168,00 -
50m: 53.81 53.81 100m: 1:56.55 1:02.74

26. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 2:12.00 161,00 161,00 161,00
50m: 58.79 58.79 100m: 2:12.00 1:13.21

DSQ RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atl Barceloneta - - -
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

BX TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges - - -

30+

1. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac 93 C.N. Cornellà 1:16.18 467,00 467,00 467,00
50m: 35.98 35.98 100m: 1:16.18 40.20

35+

1. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87 C.E. Mediterrani 1:12.45 558,00 558,00 558,00
50m: 34.97 34.97 100m: 1:12.45 37.48

2. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 1:19.60 421,00 421,00 -
50m: 37.58 37.58 100m: 1:19.60 42.02

3. MASSO BELTRAN, Pol 87 C.N. Calella 1:22.41 379,00 379,00 379,00
50m: 39.47 39.47 100m: 1:22.41 42.94

40+

1. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 1:12.90 598,00 598,00 -
50m: 34.14 34.14 100m: 1:12.90 38.76

2. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:13.07 594,00 594,00 594,00
50m: 35.39 35.39 100m: 1:13.07 37.68

3. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 1:20.19 449,00 449,00 449,00
50m: 37.81 37.81 100m: 1:20.19 42.38

4. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 1:29.03 328,00 328,00 -
50m: 41.81 41.81 100m: 1:29.03 47.22

45+

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 1:09.38 721,00 721,00 721,00
50m: 32.77 32.77 100m: 1:09.38 36.61

2. GIMENEZ GONZALEZ, Joaquim 74 C.N. Calella 1:26.83 368,00 368,00 -
50m: 41.15 41.15 100m: 1:26.83 45.68

3. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 1:33.00 299,00 299,00 299,00
50m: 44.07 44.07 100m: 1:33.00 48.93
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 10, Masc., 100m  Braça

50+

1. LOPEZ SANCHEZ, David 71 C.N. Aquamàsters 1:16.81 580,00 580,00 580,00
50m: 35.37 35.37 100m: 1:16.81 41.44

2. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 1:21.69 482,00 482,00 482,00
50m: 38.31 38.31 100m: 1:21.69 43.38

3. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 1:23.14 457,00 - -
50m: 39.32 39.32 100m: 1:23.14 43.82

4. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamàsters 1:31.89 338,00 - -
50m: 43.21 43.21 100m: 1:31.89 48.68

5. MILLNER, Benjamin 69 C.N. Cerdanyola 1:36.95 288,00 288,00 -
50m: 45.02 45.02 100m: 1:36.95 51.93

6. JODAR, Miquel 70 Club Proam 1:41.88 248,00 248,00 248,00
50m: 48.68 48.68 100m: 1:41.88 53.20

7. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 1:51.74 188,00 - -
50m: 52.48 52.48 100m: 1:51.74 59.26

DSQ RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atl Barceloneta - - -
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

BX TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges - - -

55+

1. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 1:20.82 503,00 503,00 -
50m: 37.77 37.77 100m: 1:20.82 43.05

2. FERNANDEZ FALCES, Javier 68 C.N. Atl Barceloneta 1:27.75 393,00 393,00 393,00
50m: 42.18 42.18 100m: 1:27.75 45.57

3. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 1:31.13 351,00 351,00 -
50m: 43.77 43.77 100m: 1:31.13 47.36

4. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 1:41.10 257,00 257,00 257,00
50m: 48.22 48.22 100m: 1:41.10 52.88

5. DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier 66 C.N. Atl Barceloneta 1:56.55 168,00 168,00 -
50m: 53.81 53.81 100m: 1:56.55 1:02.74

65+

1. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 1:45.49 316,00 316,00 316,00
50m: 48.28 48.28 100m: 1:45.49 57.21

2. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 2:12.00 161,00 161,00 161,00
50m: 58.79 58.79 100m: 2:12.00 1:13.21

70+

1. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters 1:32.33 495,00 495,00 -
50m: 43.74 43.74 100m: 1:32.33 48.59
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 10, Masc., 100m  Braça

Class Punts T. Catalana Màster

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 1:09.38 721,00 721,00 721,00
50m: 32.77 32.77 100m: 1:09.38 36.61

2. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 1:12.90 598,00 598,00 -
50m: 34.14 34.14 100m: 1:12.90 38.76

3. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:13.07 594,00 594,00 594,00
50m: 35.39 35.39 100m: 1:13.07 37.68

4. LOPEZ SANCHEZ, David 71 C.N. Aquamàsters 1:16.81 580,00 580,00 580,00
50m: 35.37 35.37 100m: 1:16.81 41.44

5. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87 C.E. Mediterrani 1:12.45 558,00 558,00 558,00
50m: 34.97 34.97 100m: 1:12.45 37.48

6. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 1:20.82 503,00 503,00 -
50m: 37.77 37.77 100m: 1:20.82 43.05

7. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters 1:32.33 495,00 495,00 -
50m: 43.74 43.74 100m: 1:32.33 48.59

8. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 1:21.69 482,00 482,00 482,00
50m: 38.31 38.31 100m: 1:21.69 43.38

9. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac 93 C.N. Cornellà 1:16.18 467,00 467,00 467,00
50m: 35.98 35.98 100m: 1:16.18 40.20

10. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 1:23.14 457,00 - -
50m: 39.32 39.32 100m: 1:23.14 43.82

11. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 1:20.19 449,00 449,00 449,00
50m: 37.81 37.81 100m: 1:20.19 42.38

12. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 1:19.60 421,00 421,00 -
50m: 37.58 37.58 100m: 1:19.60 42.02

13. FERNANDEZ FALCES, Javier 68 C.N. Atl Barceloneta 1:27.75 393,00 393,00 393,00
50m: 42.18 42.18 100m: 1:27.75 45.57

14. MASSO BELTRAN, Pol 87 C.N. Calella 1:22.41 379,00 379,00 379,00
50m: 39.47 39.47 100m: 1:22.41 42.94

15. GIMENEZ GONZALEZ, Joaquim 74 C.N. Calella 1:26.83 368,00 368,00 -
50m: 41.15 41.15 100m: 1:26.83 45.68

16. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 1:31.13 351,00 351,00 -
50m: 43.77 43.77 100m: 1:31.13 47.36

17. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamàsters 1:31.89 338,00 - -
50m: 43.21 43.21 100m: 1:31.89 48.68

18. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 1:29.03 328,00 328,00 -
50m: 41.81 41.81 100m: 1:29.03 47.22

19. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 1:45.49 316,00 316,00 316,00
50m: 48.28 48.28 100m: 1:45.49 57.21

20. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 1:33.00 299,00 299,00 299,00
50m: 44.07 44.07 100m: 1:33.00 48.93

21. MILLNER, Benjamin 69 C.N. Cerdanyola 1:36.95 288,00 288,00 -
50m: 45.02 45.02 100m: 1:36.95 51.93

22. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 1:41.10 257,00 257,00 257,00
50m: 48.22 48.22 100m: 1:41.10 52.88

23. JODAR, Miquel 70 Club Proam 1:41.88 248,00 248,00 248,00
50m: 48.68 48.68 100m: 1:41.88 53.20
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 10, Masc., 100m  Braça, Class Punts T. Catalana Màster

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

24. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 1:51.74 188,00 - -
50m: 52.48 52.48 100m: 1:51.74 59.26

25. DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier 66 C.N. Atl Barceloneta 1:56.55 168,00 168,00 -
50m: 53.81 53.81 100m: 1:56.55 1:02.74

26. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 2:12.00 161,00 161,00 161,00
50m: 58.79 58.79 100m: 2:12.00 1:13.21

DSQ RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atl Barceloneta - - -
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

BX TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges - - -


